АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2023г. №84
О внесении изменений в постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 марта 2023 года № 21 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Администрация Ястребовского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 марта 2023 года № 21 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района» (в редакции постановления Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 31.08.2023г.№43) следующее изменение:

1) в пункте 9:

а) в абзаце 1 слова «Письменное обращение» заменить словами «Обращение в письменной форме»;

б) в подпункте «б» слова «адрес электронной почты» заменить словами «а также указывается адрес электронной почты либо  использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале»;

2)  в пункте 10 слова «адрес электронной почты» заменить словами «адрес электронной почты либо адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале»;

3) в подпункте «д» пункта 13 слова «письменного обращения» заменить словами «обращения в письменной форме»;

4) в подпункте «г» пункта 14 слова «адрес электронной почты» заменить словами «адрес электронной почты либо адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале»;

5) в подпункте «в» пункта 16 слова «письменное обращение» заменить словами «обращение в письменной форме»;

6) в пункте 17 слова «письменного обращения» заменить словами  «обращения в письменной форме»;

7) в пункте 19 слова «письменных обращений» заменить словами «обращений в письменной форме»;

8) в пункте 23 слова «письменных обращений» заменить словами «обращений в письменной форме»;

9) в пункте 24:

а) в подпункте «а» слова «письменного обращения» заменить словами «обращения в письменной форме»;

б) в подпункте «б» слова «письменного обращения» заменить словами «обращения в письменной форме»;

10) в пункте 89:

а) в абзаце 1 слова «письменное обращение» заменить словами «обращение в письменной форме»;

б) в абзаце 2 слова «Письменные обращения» заменить словами «Обращения в письменной форме»;

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области.

Глава Ястребовский сельсовета

Мантуровского района

                                  В.Н.Барков